令和 7 年 7 月吉日

お取引先各位

ダイトウテクノグリーン株式会社

東京都町田市原町田 1-2-3

TEL042-721-1703/FAX042-721-0944

夏 期 休 業 日 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間夏期休暇として休業させて頂きます。ご迷惑をお掛け

しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 令和 7 年 8 月 9 日（土）～ 令和 7 年 8 月 17 日（日）

商品の最終出荷日は 8 月 7 日(木)となります。

ご注文は 8 月 6 日(水)12:00 迄にお願い致します。

それ以降のご注文は、8 月 18 日(月)以降の出荷となります。

※上記期間以外に休みに入る協力工場がある為、一部商品の出荷は下記の通りになります

のでご注意下さい。

植 栽 パ ッ ク ： 受注生産のため、数量等により出荷日が異なります。

ツルパワーソイル  都度お問合せをお願い致します。

P S マ ル チ 等 ：8/4(月)10:00 迄のご注文→8/5(火)出荷可能

         (それ以降のご注文は 8/18(月)以降の出荷となります。)

OH-C、OH-C ﾌﾟﾗｽ ：8/5(火)12:00 迄のご注文→8/6(水)出荷可能

         (それ以降のご注文は 8/18(月)以降の出荷となります。)

※出荷先や数量によって最終出荷日が異なりますので、都度お問合せをお願い致します。

お盆休み前後は運送便が大変混雑しますので、余裕をもったご注文をお願い致します。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせをお願い致します。

以上